
        
            Skip to main content
        
        
            
              
    
  
    
      
          
    
  
    

        
      [image: Home]
    
    
      [image: Home]
    
     
    
    




  


      

      
        
            
    
    	Možnosti dostupnosti
	Velikost textuA A A
	Santen Global 
	




  


          
              
    
                        
    Mobile Menu

    
            
              	
        Váš zrak
                          	
        Přehled
                
      


  
      
	
        Naše vize
                          	
        Přehled
                
      
	
        O společnosti Santen
                          	
        Přehled
                
      


  
      
	
        Odpovědnost
                          	
        Přehled
                
      


  
      
	
        Hodnoty
                
      


  
      
	
        Kariéra ve společnosti Santen
                          	
        Přehled
                
      


  
      
	
        Naše vědecké zaměření
                          	
        Přehled
                
      


  
      
	
        Staňte se naším partnerem
                
      
	
        Kontaktujte Santen Česká republika
                          	
        Přehled
                
      
	
        Medicínské informace a zpětná vazba k produktům
                
      


  
      
	
        Podmínky používání
                          	
        Přehled
                
      
	
        Ochrana osobních údajů
                          	
        Přehled
                
      
	
        Nastavení cookies
                
      
	
        Zásady používání cookies
                
      


  
      


  
      


  


    

  


          

        

        
          

            
    
            Main navigation


      

              	
        Váš zrak
              
            
                              
              
                
                    
                        



            Váš zrak


Specializovaná farmaceutická společnost s celosvětovou působností.


 


Přečtěte si o oku, jeho fyziologii, nemocech a stavech.



      

                    

                    
                                      	
        Přehled
            
              


  
                    

                    
                        



              [image: Váš zrak]



      

                    

                

              

            

                        
	
        Naše vize
              
            
                              
              
                
                    
                        



            Naše vize


Specializovaná farmaceutická společnost s celosvětovou působností.


 


Pro více informací navštivte webovou stránku Santen pro region Evropa.



      

                    

                    
                                      	
        Přehled
            
              
	
        O společnosti Santen
            
              
	
        Odpovědnost
            
              
	
        Hodnoty
            
              


  
                    

                    
                        



              [image: Naše vize]



      

                    

                

              

            

                        
	
        Naše vědecké zaměření
              
            
                              
              
                
                    
                        



            Naše vědecké zaměření


Vývoj nových produktů v segmentu péče o zrak, jeho ochrany a udržování zdravého zraku.


 


Pro více informací navštivte webovou stránku Santen pro region Evropa.



      

                    

                    
                                      	
        Přehled
            
              


  
                    

                    
                        



              [image: Naše vědecké zaměření]



      

                    

                

              

            

                        
	
        Staňte se naším partnerem
              
            
                              
              
                
                    
                        



            Staňte se naším partnerem


Podporujeme dlouhodobou a smysluplnou spolupráci.


 


Pro více informací navštivte webovou stránku Santen pro region Evropa.



      

                    

                    
                                      	
        Proč se stát naším partnerem?
            
              


  
                    

                    
                        



              [image: Staňte se naším partnerem]



      

                    

                

              

            

                        
	
        Kariéra
              
            
                              
              
                
                    
                        



            Kariéra ve společnosti Santen


S námi se můžete profesně rozvíjet.


 


Pro více informací navštivte webovou stránku Santen pro region Evropa.



      

                    

                    
                                      	
        Přehled
            
              


  
                    

                    
                        



              [image: Kariéra ve společnosti Santen]



      

                    

                

              

            

                        
	
        Kontaktujte nás
              
            
                              
              
                
                    
                        



            Kontaktujte Santen 


 


 



      

                    

                    
                                      	
        Kontaktujte Santen Česká republika
            
              
	
        Medicínské informace a zpětná vazba k produktům
            
              


  
                    

                    
                        



              [image: Kontaktujte Santen ]



      

                    

                

              

            

                        
	
        VPOIS
            
              


  


  

  


          

        

      

    

  



 

  
    
      
          
      
Breadcrumb





  


      

    

  




  
              
          
    
                        
    Mobile Menu

    
            
              

  



    

  


      
        
      
          
      
Breadcrumb





  


      

          
    
  The requested page could not be found.

  


    



  


    
    

  
    
    
    
      
      
              
  
      Search
  
  
  Search


  
  
  







          
    

    

  






    
            Seznam zemí, regionů a oblastí, kde společnost Santen vykonává obchodní činnost
      

    
        
            
                
            Prosím, vyberte
      

                
                        
      
              Global headquarters
Global headquarters
Global headquarters


              Asie (Santen Pharmaceutical Asia Pte.Ltd.)
Asie (Santen Pharmaceutical Asia Pte.Ltd.)
Asie (Santen Pharmaceutical Asia Pte.Ltd.)


              Webové stránky pro region Evropa
Webové stránky pro region Evropa
Webové stránky pro region Evropa


              Arménie
Arménie
Arménie


              Rakousko (Santen SA)
Rakousko (Santen SA)
Rakousko (Santen SA)


              Ázerbajdžán
Ázerbajdžán
Ázerbajdžán


              Bělorusko
Bělorusko
Bělorusko


              Belgie a Lucembursko
Belgie a Lucembursko
Belgie a Lucembursko


              Bulharsko
Bulharsko
Bulharsko


              Kanada (Santen Canada Inc.)
Kanada (Santen Canada Inc.)
Kanada (Santen Canada Inc.)


              Čína (Santen Pharmaceutical (China) Co., Ltd.)
Čína (Santen Pharmaceutical (China) Co., Ltd.)
Čína (Santen Pharmaceutical (China) Co., Ltd.)


              Česká republika
Česká republika
Česká republika


              Dánsko
Dánsko
Dánsko


              Estonsko
Estonsko
Estonsko


              Finsko (Santen Oy)
Finsko (Santen Oy)
Finsko (Santen Oy)


              Francie (Santen S.A.S.)
Francie (Santen S.A.S.)
Francie (Santen S.A.S.)


              Gruzie
Gruzie
Gruzie


              Německo (Santen GmbH)
Německo (Santen GmbH)
Německo (Santen GmbH)


              Maďarsko
Maďarsko
Maďarsko


              Irsko (Santen UK Ltd.)
Irsko (Santen UK Ltd.)
Irsko (Santen UK Ltd.)


              Itálie (Santen Itálie s.r.l.)
Itálie (Santen Itálie s.r.l.)
Itálie (Santen Itálie s.r.l.)


              Japonsko (Santen Pharmaceutical Co., Ltd.)
Japonsko (Santen Pharmaceutical Co., Ltd.)
Japonsko (Santen Pharmaceutical Co., Ltd.)


              Kazachstán
Kazachstán
Kazachstán


              Korea (Santen Pharmaceutical Korea, Co., Ltd.)
Korea (Santen Pharmaceutical Korea, Co., Ltd.)
Korea (Santen Pharmaceutical Korea, Co., Ltd.)


              Lotyšsko
Lotyšsko
Lotyšsko


              Litva
Litva
Litva


              Holandsko
Holandsko
Holandsko


              Norsko
Norsko
Norsko


              Polsko
Polsko
Polsko


              Portugalsko (Santen Pharma. Spain SL)
Portugalsko (Santen Pharma. Spain SL)
Portugalsko (Santen Pharma. Spain SL)


              Rumunsko
Rumunsko
Rumunsko


              Rusko (Santen LLC)
Rusko (Santen LLC)
Rusko (Santen LLC)


              Slovensko
Slovensko
Slovensko


              Španělsko (Santen Pharma.Spain SL)
Španělsko (Santen Pharma.Spain SL)
Španělsko (Santen Pharma.Spain SL)


              Švédsko
Švédsko
Švédsko


              Švýcarsko (Santen SA)
Švýcarsko (Santen SA)
Švýcarsko (Santen SA)


              Tchaj-wan (Taiwan Santen Pharmaceutical Co., Ltd.)
Tchaj-wan (Taiwan Santen Pharmaceutical Co., Ltd.)
Tchaj-wan (Taiwan Santen Pharmaceutical Co., Ltd.)


              Ukrajina
Ukrajina
Ukrajina


              Velká Británie (Santen UK Ltd.)
Velká Británie (Santen UK Ltd.)
Velká Británie (Santen UK Ltd.)


              Spojené státy americké (Advanced Vision Science, Inc.)
Spojené státy americké (Advanced Vision Science, Inc.)
Spojené státy americké (Advanced Vision Science, Inc.)


              Spojené státy americké (Santen Inc.)
Spojené státy americké (Santen Inc.)
Spojené státy americké (Santen Inc.)


              Spojené státy americké (InnFocus Inc.)
Spojené státy americké (InnFocus Inc.)
Spojené státy americké (InnFocus Inc.)


              Uzbekistán
Uzbekistán
Uzbekistán


          

  
                

            

        

    




  
    
      Dostupnost textu

      
        
          
          

        
          Režim vysokého kontrastu

          Zvyšuje čitelnost textu na stránce.

        

        
          
            
            
          
        

      

            
        
          A
          

        
          Velikost textu

          Velikost textu. Zvětšení nebo zmenšení velikosti písma na celé stránce. Tato ikona je v horní části stránky.

        

      

    

  




    
            Nyní opouštíte web společnosti Santen.


Společnost Santen odmítá odpovědnost a neposkytuje záruky ohledně jiných stránek, na které se prostřednictvím tohoto webu můžete dostat.



      
    PokračovatZrušit



  
    
      
        [image: ]

        
          
            Naše použití cookies 


Používáme soubory cookie, které jsou naprosto nezbytné k provozu těchto webových stránek. Používáme také volitelné soubory cookie, abychom pro vás zlepšili přístupnost našich webových stránek a jejich fungování, abychom mohli analyzovat a sledovat vaše používání našich webových stránek a poskytli vám nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Volitelné soubory cookie si musíte aktivovat. Podrobnější informace o našem používání souborů cookie na těchto webových stránkách naleznete v našich Zásadách používání cookies, které rovněž vysvětlují, jak si můžete nastavení cookies přizpůsobit. Můžete také přijmout všechny naše cookies nebo si přizpůsobit nastavení cookies kliknutím na některé z tlačítek níže.


Přijmout všechny cookies Nastavení cookies 


Podmínky používání  | Ochrana osobních údajů | Zásady používání cookies



      
        

      

    

  




  
    

      
            




      
  


    
            Nyní opouštíte web společnosti Santen Česká republika.


Obsah webové stránky Santen pro region Evropa nemusí být vhodný pro veřejnost nebo vyhovovat místním právním předpisům.



      
    PokračovatZrušit



  










  


            
        

                    
                
                    
                        
                                
                        
    Footer menu

    
            
      	
                                        Mapa stránek
              
	
                                        Podmínky používání
              
	
                                        Ochrana osobních údajů
              
	
                                        Nastavení cookies
              


  

    


                            
                                                                                                    
                                         Santen Global
                                    
                                                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Copyright © 2019 Santen SA. All Rights Reserved.
                                

                            

                        

                    

                

            
                








    